
MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 135

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

33 RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2024, de la Directora General de Inspección
y Ordenación Sanitaria, por la que se autoriza la apertura de nuevas oficinas
de farmacia en las zonas farmacéuticas recogidas en la Resolución de 28 de
noviembre del 2022, por la que se establecen las bases de la convocatoria del
concurso público para la autorización de nuevas oficinas de farmacia en la
Comunidad de Madrid.

De acuerdo con la Resolución de la Dirección General de Inspección, Ordenación y
Estrategia Sanitaria de 28 de noviembre del 2022, por la que se hace público el número de
oficinas de farmacia cuya apertura procede autorizar en cada una de las zonas farmacéuti-
cas de la Comunidad de Madrid y se abre el período de concurrencia pública en el proce-
dimiento de autorización de apertura de nuevas oficinas de farmacia, en base a solicitudes
formuladas a instancia de parte, cabe señalar los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero

Por Resolución de 28 de noviembre de 2022, de la Directora General de Inspección,
Ordenación y Estrategia Sanitaria, se convocó procedimiento de autorización de nuevas ofi-
cinas de farmacia en las zonas farmacéuticas de la Comunidad de Madrid, en las que cabía
autorizar nuevas oficinas de farmacia, en base a solicitudes formuladas a instancia de par-
te, estableciéndose un plazo de quince días hábiles para que los farmacéuticos interesados
en el procedimiento presentaran su solicitud.

Segundo

Por Resolución de 23 de febrero de 2023 de la Dirección General de Inspección, Or-
denación y Estrategia Sanitaria, se hace pública la relación provisional de solicitantes ad-
mitidos y excluidos en el procedimiento de autorización de apertura de nuevas oficinas de
farmacia, otorgando a los solicitantes excluidos de manera provisional, un plazo de diez
días hábiles, a fin de poder subsanar los defectos u omisiones que hubieran motivado su ex-
clusión provisional del procedimiento.

Tercero

Expirado dicho plazo y, a la vista de las alegaciones efectuadas por los solicitantes
provisionalmente excluidos, por Resolución de 10 de abril de 2023, de la Dirección Gene-
ral de Inspección, Ordenación y Estrategia Sanitaria, se hizo pública la relación definitiva
de admitidos y excluidos, procediéndose a archivar, sin más trámite, todas las solicitudes
declaradas excluidas con carácter definitivo.

Cuarto

Por Resolución de 28 de julio de 2023, de la Dirección General de Inspección y Orde-
nación Sanitaria, se amplió el plazo máximo para resolver el procedimiento de autorización
de apertura de nuevas oficinas de farmacia (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 17 de agosto).

Quinto

Por Resolución de 6 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Inspección y
Ordenación Sanitaria, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 82 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-
cas, se procedió a iniciar el trámite de audiencia en el procedimiento de autorización de
apertura de nuevas oficinas de farmacia, con el objeto de que cada farmacéutico admitido



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

al procedimiento pudiera tomar vista de la valoración provisional individual asignada tras
la baremación de sus conocimientos académicos y su experiencia profesional, de acuerdo
con la documentación aportada por cada uno de ellos, pudiendo efectuar las alegaciones que
considerasen oportunas, en el caso de discrepar con la puntuación provisional otorgada.

Sexto

En el transcurso del procedimiento, los farmacéuticos D.a Navidad Sánchez Marco y
D. Javier Martínez Moreno han manifestado su decisión de desistir de su participación en
el concurso, motivo por el cual no aparecen en las listas de puntuación definitivas.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero

En virtud de lo establecido en el artículo 34 de la Ley 19/1998, de 25 de noviembre,
de Ordenación y Atención Farmacéutica de la Comunidad de Madrid, esta convocatoria se
regirá por las siguientes disposiciones normativas:

a) Ley 19/1998, de 25 de noviembre, de Ordenación y Atención Farmacéutica de la
Comunidad de Madrid.

b) Decreto 115/1997, de 18 de septiembre, por el que se establece la planificación far-
macéutica, los criterios de valoración de conocimientos académicos y experiencia
profesional, los horarios y turnos de guardia y el procedimiento en materia de auto-
rización de oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid, en virtud de lo esta-
blecido en la disposición transitoria cuarta de la Ley 19/1998, de 25 de noviembre.

c) Decreto 149/2001, de 6 de septiembre, por el que se complementan los criterios de
valoración para la tramitación de los expedientes de autorización de apertura de
oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid.

d) Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

Segundo

Teniendo en cuenta el contenido de las solicitudes formuladas, a la vista de la documen-
tación obrante anexa a cada solicitud y, tras el análisis de las alegaciones presentadas en cada
caso, se han valorado los conocimientos académicos y la experiencia profesional, a tenor de los
criterios de valoración establecidos en los artículos 5, 6 y 12 del Decreto 115/1997, de 18 de
septiembre, y en el artículo 43 de la Ley 19/1998, de 25 de noviembre.

Tercero

De acuerdo a la Resolución de 28 de noviembre de 2022, de la Directora General de
Inspección, Ordenación y Estrategia Sanitaria, por la que se establecen las bases de la con-
vocatoria del concurso público para la autorización de nuevas oficinas de farmacia en la Co-
munidad de Madrid y de conformidad con lo reglamentado en el artículo 12.1, del Decre-
to 115/1997, de 18 de septiembre, la autorización para la apertura de una nueva oficina de
farmacia se otorgará al farmacéutico que resulte con mayor puntuación entre todos los con-
currentes al procedimiento, una vez valorados los conocimientos académicos y experiencia
profesional alegados por el mismo.

Cuarto

Conforme al artículo 14 del Decreto 115/1997, de 18 de septiembre, a efectos de ase-
gurar un adecuado desarrollo en tiempo y forma de las actuaciones en el procedimiento de
instalación, el farmacéutico autorizado para la apertura de la nueva oficina de farmacia, de-
berá acreditar la constitución de una garantía, en el plazo de quince días contados desde la
fecha de notificación de la resolución de autorización.

Asimismo, el artículo 15 del citado Decreto establece que, una vez constituida esta
garantía, el farmacéutico autorizado dispondrá de un plazo de tres meses para designar el
local en que proyecte instalar la farmacia.



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 137

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Quinto

De igual forma, la Ley 19/1998, de, 25 de noviembre, en su artículo 24.2 establece
con el siguiente literal que “Un farmacéutico sólo podrá ser titular o cotitular y propieta-
rio o copropietario de una única oficina de farmacia”.

Sexto

Esta Dirección General de Inspección y Ordenación Sanitaria es competente para tra-
mitar y resolver los procedimientos en materia de autorizaciones de apertura de nuevas ofi-
cinas de farmacia en el ámbito de la Comunidad de Madrid, conforme a las atribuciones
conferidas por el artículo 34.2 de la Ley 19/1998, de 25 de noviembre, y en relación al ar-
tículo 6 del Decreto 245/2023, de 4 de octubre del Consejo de Gobierno, por el que se es-
tablece la estructura orgánica de la Consejería de Sanidad, por lo que, en su virtud,

RESUELVE

Primero

Autorizar, conforme a lo hasta aquí expuesto y al amparo de lo regulado en el artícu-
lo 12.1 del Decreto 115/1997, de 18 de septiembre, la apertura de las nuevas oficinas de far-
macia correspondientes a las zonas farmacéuticas recogidas en la Resolución de 28 de no-
viembre de 2022, de la Directora General de Inspección, Ordenación y Estrategia Sanitaria,
por la que se establecen las bases de la convocatoria del concurso público para la autorización
de nuevas oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid, a favor de los solicitantes que han
resultado con mayor puntuación entre todos los concurrentes en dicho procedimiento.

En caso de igualdad de puntuación, la autorización se otorgará al farmacéutico que no
sea titular de otra oficina de farmacia. En caso de persistir el empate, se otorgará al farma-
céutico cuya solicitud hubiera sido presentada con prioridad en el tiempo.

Segundo

Hacer público, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 12.3 del citado Decreto 115/1997,
de 18 de septiembre, los listados de la puntuación definitiva obtenida por los solicitantes
admitidos, tras la valoración de los conocimientos académicos y de la experiencia profesio-
nal alegados en el procedimiento, que figura como Anexo en la presente Resolución.

Del mismo modo, este Anexo se expondrá al público en el tablón de anuncios, sito en
la sede de la Consejería de Sanidad (calle Aduana, número 29, planta baja) y en la página
web de la Comunidad de Madrid ( www.comunidad.madrid ).

Tercero

Los farmacéuticos que hayan resultado autorizados para la apertura de una nueva ofi-
cina de farmacia deberán personarse, por sí o mediante representante, en el Área de Auto-
rización de Centros, Servicios y Establecimientos Farmacéuticos (sita en calle Aduana, nú-
mero 29, cuarta planta) con los documentos originales acreditativos de los méritos y
experiencia profesional presentados con su solicitud, a efectos de su verificación, que de-
berá realizarse con carácter previo a la constitución y acreditación de la garantía exigida en
el artículo 14 del Decreto 115/1997, de 18 de septiembre, y cuya cuantía y características
se especifican en el apartado siguiente.

En el caso de que en la verificación se detectase alguna irregularidad, esta podrá
conllevar la anulación del mérito y, en consecuencia, la modificación de la puntuación
obtenida y los derechos que la misma conlleva.

Cuarto

A tenor de lo dispuesto en el artículo 14.1 del Decreto 115/1997, de 18 de septiembre,
los farmacéuticos que hayan resultado autorizados para la apertura de una nueva oficina de
farmacia al haber obtenido la mayor puntuación en cada zona, de acuerdo al número de far-
macias ofertadas en dichas zonas, entre todos los concurrentes al procedimiento, deberán
acreditar en el plazo de quince días, contados desde la fecha de notificación de la resolu-
ción de autorización, la constitución de una garantía por un valor de 3.005,06 euros. La fal-
ta de constitución de la garantía en el plazo indicado se entenderá como renuncia a la co-
rrespondiente autorización otorgada, procediéndose al archivo de su solicitud en el presente
procedimiento.



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 138 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

La garantía podrá constituirse en metálico o mediante aval bancario solidario a favor
de la Tesorería General de la Comunidad de Madrid. En ambos casos, habrá de depositar-
se ante la Caja de la Tesorería Central de la Comunidad de Madrid, sita en la plaza de
Chamberí, número 8, primera planta de forma presencial o telemática.

Quinto

Una vez constituida esta garantía, en los términos establecidos en el artículo 15.1 del
Decreto 115/1997, de 18 de septiembre, el farmacéutico autorizado dispondrá de un plazo
de tres meses para designar el local en el que proyecte instalar la farmacia.

Sexto

El cómputo del plazo para la consignación de garantía, se iniciará al día siguiente de
la publicación de esta resolución para los farmacéuticos que hayan sido autorizados confor-
me a lo publicado en el Anexo de la presente resolución.

Séptimo

En previsión de lo establecido en el artículo 15.4 del Decreto 115/1997, de 18 de sep-
tiembre, en los supuestos previstos en los artículos 14.2 y 15.2 y 3, se procederá, previa
resolución de la Dirección General de Inspección y Ordenación Sanitaria a comunicar a los
siguientes solicitantes por orden de puntuación, a efectos de que pueda iniciarse por estos
la constitución de garantía y posterior designación de local.

Octavo

Cuando en la designación de locales para la instalación de las oficinas de farmacia se
produjesen concurrencias que hiciesen imposible la instalación de las mismas por no respe-
tarse las distancias mínimas de los locales designados, exigidas legalmente, se tendrán en
cuenta las siguientes preferencias:

1. En el caso de que dicha concurrencia se produjese entre los locales designados por
distintos farmacéuticos autorizados para la apertura de una oficina de farmacia en la misma
zona farmacéutica, tendrá prioridad el local designado por el farmacéutico autorizado que
haya obtenido mayor puntuación.

2. En el caso de que dicha concurrencia se produjese entre la designación de un lo-
cal efectuado por uno o varios farmacéuticos autorizados para la apertura de una nueva ofi-
cina de farmacia y la designación efectuada por uno o varios solicitantes de traslado volun-
tario se estará, además de a lo señalado en la regla anterior, al criterio de prioridad temporal
de la solicitud de cada uno de ellos. A tales efectos, la fecha de la presente Resolución será
la fecha que será tenida en cuenta para los farmacéuticos autorizados para la apertura de una
nueva oficina de farmacia, y la fecha de la presentación de la solicitud de traslado volunta-
rio la que será tenida en cuenta para estos últimos.

Noveno

La presente Resolución se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, en la página web de la Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid
( www.comunidad.madrid ) y en el tablón de anuncios de la sede física de la Consejería
de Sanidad, sita en la calle Aduana, número 29, planta baja.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recur-
so de alzada ante el titular de la Viceconsejería de Sanidad en el plazo de un mes a partir del
día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
de conformidad con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Madrid, a 13 de febrero de 2024.—La Directora General de Inspección y Ordenación
Sanitaria, María del Pilar Jimeno Alcalde.



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 139

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO  
RELACIÓN PUNTUACIONES DEFINITIVAS  

 

ZONA FARMACÉUTICA 01.01.06 ARGANDA NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 3 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN GUADALUPE ***6885** 26,53 
2 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
3 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
4 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
5 BONILLA GUIJARRO, AMPARO ***5205** 23,40 
6 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
7 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
8 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
9 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 

10 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
11 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA  ***7557** 20,94 
12 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
13 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
14 PALOMAR GOMEZ, MARIA JOSE ***0674** 20,33 
15 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
16 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
17 PEÑA MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***7437** 20,00 
18 PELLICER CORBI, MARTA ***0392** 19,57 
19 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
20 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
21 RODRIGUEZ GARCIA, ALFREDO ***1897** 16,82 
22 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
23 BLANCO NAVARRO, CELSO ***8550** 16,03 
24 BARREDA HERNANDEZ, DOLORES ***3712** 15,86 
25 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
26 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
27 CLAROS VICARIO, PEDRO ANTONIO ***5108** 13,10 
28 PINAR HORCAJADA, ENRIQUE ***7388** 13,07 
29 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
30 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
31 CALVO ESPADA, BEATRIZ ***7484** 11,20 
32 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
33 YE CHEN, DAVID ***7859** 4,69 

    

ZONA FARMACÉUTICA 01.01.07 RIVAS VACIAMADRID  NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 10 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN GUADALUPE ***6885** 26,53 
2 GONZALEZ-HABA PEÑA, EVA ***4830** 25,70 
3 MENENDEZ BUENO, LUCILA MAGDALENA ***2228** 25,61 
4 GARCIA DE SANTIAGO, BELEN ***4469** 25,10 
5 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
6 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
7 GARCIA HERNANDEZ, LUIS ANDRES ***1175** 24,13 
8 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
9 BONILLA GUIJARRO, AMPARO ***5205** 23,40 

10 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
11 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
12 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
13 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
14 CUESTA DEL PINO, MARIA ASUNCION ***7125** 22,66 
15 LOPEZ MIGUEL, SUSANA ***8190** 22,43 
16 RUIZ GONZALEZ, LORENA ***3909** 22,38 
17 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
18 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
19 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
20 RODRIGUEZ BARBERO, EMILIO ***4583** 21,37 
21 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
22 PEREZ ROLDAN HESSE, MONICA ***7475** 20,90 
23 ALONSO BERNAL, MYRIAM ***1334** 20,89 
24 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 140 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
25 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
26 BAQUERO CANO, MARINA ***5034** 20,69 
27 GONZALEZ PARAMIO, Mª BEGOÑA ***4771** 20,67 
28 BALLESTER SOLAZ, MONICA ***9357** 20,58 
29 GOMEZ CAMPILLO, ANTOLINA ***0710** 20,47 
30 DE SANCHO MARCOS, BELEN ***2353** 20,44 
31 DE ANDRES PICAZO, MARIA JOSE ***9736** 20,43 
32 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 20,43 
33 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSE ***7168** 20,43 
34 PALOMAR GOMEZ, MARIA JOSE ***0674** 20,33 
35 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
36 MENDEZ BENEGASSI SANZ, MARIA MERCEDES ***7300** 20,22 
37 HUERTA RIVAS, CARLOS ***2796** 20,19 
38 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
39 FUENTES DE FRUTOS, JOSE ENRIQUE ***1573** 20,14 
40 PEÑA MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***7437** 20,00 
41 RODRIGUEZ CHAMORRO, MIGUEL ***0190** 19,81 
42 GUIJARRO LOPEZ, JUAN CARLOS ***5389** 19,75 
43 PORTELA VICENTE, CARLOS ***5267** 19,74 
44 GONZALEZ GONZALEZ, CRISTIAN MANUEL ***4123** 19,61 
45 PELLICER CORBI, MARTA ***0392** 19,57 
46 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
47 ROMERO MENDOZA, LUIS ***3074** 19,20 
48 MUÑIZ ROJAS, MARIA AFRICA ***0776** 19,04 
49 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
50 LUENGO NIETO, MARIA NAZARET ***2164** 18,65 
51 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
52 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
53 RODRIGUEZ ALONSO, ANA MARIA PETRA ***2714** 18,27 
54 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***2707** 18,17 
55 GONZALEZ GUILLEN, MARIA ASUNCION ***9538** 18,14 
56 TARAVILLA CERDAN, BELEN ***8937** 18,04 
57 MARCO PARRAS, ROCIO ***7949** 18,00 
58 GRANJA BERNA, VIRGINIA ***8734** 17,60 
59 GONZALEZ ANDRES, MARIA ***5232** 17,44 
60 CUELLAR GARCIA, LUIS ENRIQUE ***9466** 17,24 
61 DE CARLOS SOLER, MARIA LUISA ***2015** 16,65 
62 ARAGON VALOR, ISABEL NADIA ***4245** 16,39 
63 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
64 LOPEZ SANCHEZ, LUCIA ESTELA ***6302** 16,21 
65 GIL GIL, MARTA ***0865** 15,91 
66 LORENTE YUSTE, ANGEL JOSE ***2362** 15,91 
67 BARREDA HERNANDEZ, DOLORES ***3712** 15,86 
68 MOLERO GOMEZ, RAFAEL ***7173** 15,53 
69 LEAL CARBAJO, PILAR ***2019** 14,96 
70 MONJE GARCIA, BEATRIZ ***5661** 14,60 
71 HERNANDEZ REDONDO, MARIA TRINIDAD ***8085** 14,51 
72 PAREDES GARCIA, JOSE ALBERTO ***2816** 14,45 
73 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
74 MAESTRE MARTINEZ, ELENA ***7029** 14,13 
75 MARTIN PEREZ, MARIA SALOME ***7597** 13,98 
76 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
77 LOZANO SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***0648** 13,97 
78 ADAN OLIVER, MARIA DEL CARMEN ASCENSION ***1320** 13,92 
79 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
80 PEREZ RUEDA, PEDRO ALEJO ***8213** 13,68 
81 DURAN MAYORAL, RUTH ***3888** 13,65 
82 ALFONSO GALAN, MARIA ENCINA ***2198** 13,58 
83 MOLINA YUBERO, ANA ISABEL ***3759** 13,48 
84 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
85 GARCIA BARBA, MARIA BEGOÑA ***1754** 13,31 
86 CLAROS VICARIO, PEDRO ANTONIO ***5108** 13,10 
87 RAMIREZ DIEZ, MARIA EVA ***2093** 13,00 
88 MUÑOZ PIZARRO, SALOME ***0950** 12,64 
89 GONZALEZ YUNQUERA, GEMA ***8030** 12,45 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 141

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
90 CRISTOBAL GUTIERREZ, HECTOR ***8584** 12,37 
91 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
92 RUIZ LOPEZ, ALFONSO ***4210** 12,08 
93 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
94 GASCUEÑA GONZALEZ, NURIA ***0151** 12,00 
95 SANCHEZ GIL, SANDRA ***2000** 11,80 
96 CALVO ESPADA, BEATRIZ ***7484** 11,20 
97 DE LA RICA GODINO, MERCEDES ***1655** 10,90 
98 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
99 REGIDOR CERRILLO, MERCEDES ***6370** 9,93 

100 GIMENEZ-MONTESINOS MATEO, VICENTE JAVIER ***1400** 9,79 
101 RUIZ BALSERA, MARIA ELENA ***7717** 9,72 
102 MARRA-LOPEZ GREDILLA, CASILDA ***1194** 9,54 
103 RODRIGUEZ MUÑOZ, MONICA ***7694** 9,03 
104 RIQUELME CERVANTES, DAVID ***6641** 8,61 
105 ESTRADA RIOLOBOS, GUILLERMO ***1683** 8,52 
106 MOLERO DE CASTRO, PABLO JESUS ***6180** 7,90 
107 GRANADOS MATA, RAFAEL ***7346** 7,65 
108 PARDO ARAUJO, MARIA XESUS            � ***9698** 7,40 
109 SARASOLA GARCIA, LEIRE ***1728** 7,35 
110 CARRASCO HERRERA, FRANCISCO JAVIER ***5639** 6,39 
111 NAVAS LAFUENTE, SARA ***6616** 6,32 
112 YE CHEN, DAVID ***7859** 4,69 

    

ZONA FARMACÉUTICA 02.01.05 SAN FERNANDO DE HENARES-1 NÚMERO DE FARMACIAS 
AUTORIZADAS 1 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
4 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
5 RUIZ GONZALEZ, LORENA ***3909** 22,38 
6 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
7 ALVAREZ ALFARO, ANA MARIA ***7002** 17,82 
8 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
9 RUIZ MILLAN, MARIA DEL CARMEN ***3738** 15,00 

10 REGALADO SANCHEZ, FEDERICO JOSE ***0534** 14,41 
11 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
12 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
13 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
14 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 

    

ZONA FARMACÉUTICA 02.01.06 SAN FERNANDO DE HENARES-2 NÚMERO DE FARMACIAS 
AUTORIZADAS 1 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
4 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
5 SANCHEZ SILVA, MARIA PILAR ***1502** 22,92 
6 RUIZ GONZALEZ, LORENA ***3909** 22,38 
7 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
8 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
9 REGALADO SANCHEZ, FEDERICO JOSE ***0534** 14,41 

10 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
11 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
12 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
13 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 

  



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

ZONA FARMACÉUTICA 03.01.13 VILLALBILLA  NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 2 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
4 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
5 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
6 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
7 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
8 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
9 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 

10 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
11 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
12 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
13 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
14 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
15 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
16 SANCHEZ GIL, SANDRA ***2000** 11,80 
17 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
18 ALSINA BERZOSA, EVA ***3110** 10,55 
19 SANCHEZ SERRANO, SANTIAGO ***3568** 9,00 
20 VERDASCO FERRERA, CARLOS ***7703** 7,93 
21 YE CHEN, DAVID ***7859** 4,69 

    

ZONA FARMACÉUTICA 05.01.05 S. SEBASTIÁN DE LOS REYES-1 (V-CENTENARIO) NÚMERO DE 
FARMACIAS AUTORIZADAS 1 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 SAYALERO MARINERO, MARIA LUISA ***2635** 29,18 
2 MENENDEZ BUENO, LUCILA MAGDALENA ***2228** 25,61 
3 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
4 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
5 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
6 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
7 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
8 HERRERO AMBROSIO, ALICIA PILAR ***8568** 22,09 
9 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 

10 CORCHERO ROMERO, JAVIER ***3408** 18,27 
11 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
12 BLANCO NAVARRO, CELSO ***8550** 16,03 
13 MARTIN PEREZ, MARIA SALOME ***7597** 13,98 
14 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
15 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
16 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
17 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
18 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 

    

ZONA FARMACÉUTICA  05.01.08 PARACUELLOS DEL JARAMA NÚMERO DE FARMACIAS 
AUTORIZADAS 3 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
2 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
3 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
4 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
5 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
6 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
7 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
8 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
9 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 

10 RODRIGUEZ BARBERO, EMILIO ***4583** 21,37 
11 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
12 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
13 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

14 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
15 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
16 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
17 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
18 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
19 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
20 CORCHERO ROMERO, JAVIER ***3408** 18,27 
21 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
22 RUIZ MILLAN, MARIA DEL CARMEN ***3738** 15,00 
23 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
24 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
25 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
26 RAMIREZ ZARCO, MARIA VICTORIA ***7324** 12,69 
27 CRISTOBAL GUTIERREZ, HECTOR ***8584** 12,37 
28 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
29 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
30 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
31 OLIVAS LOPEZ DE SORIA, CLAUDIA ***4896** 9,85 

    

ZONA FARMACÉUTICA  05.01.09 DAGANZO DE ARRIBA  NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 4 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
4 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
5 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
6 CUESTA DEL PINO, MARIA ASUNCION ***7125** 22,66 
7 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
8 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
9 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 

10 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
11 GONZALEZ PARAMIO, Mª BEGOÑA ***4771** 20,67 
12 DE ANDRES PICAZO, MARIA JOSE ***9736** 20,43 
13 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 20,43 
14 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSE ***7168** 20,43 
15 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
16 MENDEZ BENEGASSI SANZ, MARIA MERCEDES ***7300** 20,22 
17 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
18 FUENTES DE FRUTOS, JOSE ENRIQUE ***1573** 20,14 
19 GUIJARRO LOPEZ, JUAN CARLOS ***5389** 19,75 
20 ESTEBARANZ GARCIA, JUANA ***3565** 19,59 
21 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
22 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
23 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
24 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
25 FERNANDEZ PAREDES, PATRICIA ***9484** 17,35 
26 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
27 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
28 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
29 ALFONSO GALAN, MARIA ENCINA ***2198** 13,58 
30 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
31 LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO JESUS ***3910** 13,26 
32 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
33 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
34 DE LA PEÑA BUQUERIN, LUIS ***2231** 11,23 
35 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
36 GARCIA MATAS, MARIA CARMEN ***5965** 4,84 

  
ZONA FARMACÉUTICA  05.01.12 SAN AGUSTÍN DE GUADALIX NÚMERO DE FARMACIAS 

AUTORIZADAS 3 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
2 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
3 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
4 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
5 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

6 CUESTA DEL PINO, MARIA ASUNCION ***7125** 22,66 
7 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
8 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
9 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 

10 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
11 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
12 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 20,43 
13 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSE ***7168** 20,43 
14 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
15 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
16 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
17 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
18 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
19 CORCHERO ROMERO, JAVIER ***3408** 18,27 
20 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
21 RUIZ MILLAN, MARIA DEL CARMEN ***3738** 15,00 
22 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
23 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
24 LAPORTA SANCHEZ, MARIA TERESA ***0757** 13,53 
25 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
26 LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO JESUS ***3910** 13,26 
27 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
28 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
29 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
30 CASINOS CEBOLLA, ALEJANDRO CARMELO ***2635** 9,67 

    

ZONA FARMACÉUTICA  05.02.07 TRES CANTOS NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 4 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 SAYALERO MARINERO, MARIA LUISA ***2635** 29,18 
2 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN GUADALUPE ***6885** 26,53 
3 ESTEBAN ORTIZ, LUIS MIGUEL ***9664** 25,64 
4 MENENDEZ BUENO, LUCILA MAGDALENA ***2228** 25,61 
5 GARCIA DE SANTIAGO, BELEN ***4469** 25,10 
6 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
7 REILLO MARTIN, AURORA ***0723** 24,39 
8 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
9 BONILLA GUIJARRO, AMPARO ***5205** 23,40 

10 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
11 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
12 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
13 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
14 BENAVENT NUÑEZ, CARLOS ***5579** 22,81 
15 RUIZ GONZALEZ, LORENA ***3909** 22,38 
16 HERRERO AMBROSIO, ALICIA PILAR ***8568** 22,09 
17 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
18 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
19 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
20 RODRIGUEZ BARBERO, EMILIO ***4583** 21,37 
21 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
22 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
23 BAQUERO CANO, MARINA ***5034** 20,69 
24 GONZALEZ PARAMIO, Mª BEGOÑA ***4771** 20,67 
25 DE ANDRES PICAZO, MARIA JOSE ***9736** 20,43 
26 SANCHEZ LANDETE, ROCIO ***0802** 20,33 
27 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
28 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
29 FUENTES DE FRUTOS, JOSE ENRIQUE ***1573** 20,14 
30 GUIJARRO LOPEZ, JUAN CARLOS ***5389** 19,75 
31 PORTELA VICENTE, CARLOS ***5267** 19,74 
32 GONZALEZ GONZALEZ, CRISTIAN MANUEL ***4123** 19,61 
33 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
34 ROMERO MENDOZA, LUIS ***3074** 19,20 
35 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
36 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 145

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

37 MANZANARO FERNANDEZ MONTES, MARTA ***5899** 18,64 
38 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
39 CORCHERO ROMERO, JAVIER ***3408** 18,27 
40 RODRIGUEZ ALONSO, ANA MARIA PETRA ***2714** 18,27 
41 MARCO PARRAS, ROCIO ***7949** 18,00 
42 RODRIGUEZ GARCIA, ALFREDO ***1897** 16,82 
43 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
44 LORENTE YUSTE, ANGEL JOSE ***2362** 15,91 
45 RUIZ MILLAN, MARIA DEL CARMEN ***3738** 15,00 
46 FERNANDEZ QUINTAIROS, JOSEFA ***5200** 14,56 
47 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
48 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
49 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
50 LAPORTA SANCHEZ, MARIA TERESA ***0757** 13,53 
51 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
52 CLAROS VICARIO, PEDRO ANTONIO ***5108** 13,10 
53 RAMIREZ ZARCO, MARIA VICTORIA ***7324** 12,69 
54 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
55 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
56 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
57 ORTEGA GARCIA, MARTA ***8674** 9,91 
58 OLIVAS LOPEZ DE SORIA, CLAUDIA ***4896** 9,85 
59 ESTRADA RIOLOBOS, GUILLERMO ***1683** 8,52 
60 PARDO ARAUJO, MARIA XESUS            � ***9698** 7,40 

    
ZONA FARMACÉUTICA  06.01.02 POZUELO DE ALARCÓN  NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 2 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
4 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
5 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
6 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
7 HERRERO AMBROSIO, ALICIA PILAR ***8568** 22,09 
8 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
9 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 

10 CALLE VICENTE, MARIA VICTORIA ***2839** 20,94 
11 BALLESTER SOLAZ, MONICA ***9357** 20,58 
12 SANCHEZ LANDETE, ROCIO ***0802** 20,33 
13 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
14 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
15 LUENGO NIETO, MARIA NAZARET ***2164** 18,65 
16 MARCO PARRAS, ROCIO ***7949** 18,00 
17 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
18 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
19 LOZANO SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***0648** 13,97 
20 CLAROS VICARIO, PEDRO ANTONIO ***5108** 13,10 
21 MAILLO DEL CASTILLO GARCIA, LAURA ***8227** 12,57 
22 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
23 ALVAREZ-CIENFUEGOS DE AGUIRRE, ANTONIO ***6271** 12,16 
24 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
25 NAVARRO ESCRIVA, MARIA DE LOS REMEDIOS ***8063** 11,83 
26 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
27 MAESTRE MARTINEZ, M ROSARIO ***6002** 10,58 
28 MARRA-LOPEZ GREDILLA, CASILDA ***1194** 9,54 
29 ESTRADA RIOLOBOS, GUILLERMO ***1683** 8,52 
30 PARDO ARAUJO, MARIA XESUS            � ***9698** 7,40 
31 ARRANZ YUST, ISABEL ANA MARIA ***6063** 6,90 

    

ZONA FARMACÉUTICA  06.01.03 VILLANUEVA DE LA CAÑADA  NÚMERO DE FARMACIAS 
AUTORIZADAS 1 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
4 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

5 BENAVENT NUÑEZ, CARLOS ***5579** 22,81 
6 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
7 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
8 SANCHEZ LANDETE, ROCIO ***0802** 20,33 
9 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 

10 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
11 FERNANDEZ QUINTAIROS, JOSEFA ***5200** 14,56 
12 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
13 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
14 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
15 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 

    

ZONA FARMACÉUTICA  06.02.04 COLMENAREJO  NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 1 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 ESTEBAN ORTIZ, LUIS MIGUEL ***9664** 25,64 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
4 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
5 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
6 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
7 SANCHEZ LANDETE, ROCIO ***0802** 20,33 
8 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
9 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 

10 CABALLERO FERNANDEZ, JUAN JOSE ***8805** 15,41 
11 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
12 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
13 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
14 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
15 SANCHEZ SERRANO, SANTIAGO ***3568** 9,00 

    

ZONA FARMACÉUTICA  06.02.08 COLLADO VILLALBA  NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 5 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 MARTIN MARTIN, MARIA SOL ***6863** 24,28 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
4 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
5 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
6 BENAVENT NUÑEZ, CARLOS ***5579** 22,81 
7 LOPEZ MIGUEL, SUSANA  ***8190** 22,43 
8 HERRERO AMBROSIO, ALICIA PILAR ***8568** 22,09 
9 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 

10 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
11 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
12 GRANDE GARCIA, YOLANDA ***6039** 21,26 
13 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
14 CALLE VICENTE, MARIA VICTORIA ***2839** 20,94 
15 PEREZ ROLDAN HESSE, MONICA ***7475** 20,90 
16 ALONSO BERNAL, MYRIAM ***1334** 20,89 
17 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
18 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
19 BAQUERO CANO, MARINA ***5034** 20,69 
20 TORO CHICO, PIEDAD ***3374** 20,45 
21 DE SANCHO MARCOS, BELEN ***2353** 20,44 
22 DE ANDRES PICAZO, MARIA JOSE ***9736** 20,43 
23 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSE ***7168** 20,43 
24 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 20,43 
25 SANCHEZ LANDETE, ROCIO ***0802** 20,33 
26 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
27 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
28 FUENTES DE FRUTOS, JOSE ENRIQUE ***1573** 20,14 
29 GUIJARRO LOPEZ, JUAN CARLOS ***5389** 19,75 
30 ESTEBARANZ GARCIA, JUANA ***3565** 19,59 
31 PELLICER CORBI, MARTA ***0392** 19,57 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 147

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

32 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
33 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
34 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
35 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
36 GONZALEZ GUILLEN, MARIA ASUNCION ***9538** 18,14 
37 GONZALEZ ANDRES, MARIA ***5232** 17,44 
38 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
39 LORENTE YUSTE, ANGEL JOSE ***2362** 15,91 
40 GAMEZ MATA, REMEDIOS ***9700** 15,19 
41 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
42 MAESTRE MARTINEZ, ELENA ***7029** 14,13 
43 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
44 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
45 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
46 CLAROS VICARIO, PEDRO ANTONIO ***5108** 13,10 
47 MUÑOZ PIZARRO, SALOME ***0950** 12,64 
48 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
49 PEREZ CASTILLO, FATIMA MARIA ***2857** 12,23 
50 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
51 BENITO DOMINGUEZ, Mª TERESA ***1215** 11,74 
52 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
53 MAESTRE MARTINEZ, M ROSARIO ***6002** 10,58 
54 ORTEGA GARCIA, MARTA ***8674** 9,91 
55 RUIZ BALSERA, MARIA ELENA ***7717** 9,72 
56 BAOS MUÑOZ, ELVIRA ***8520** 8,61 
57 HERNANDEZ REPILADO, JOSE MANUEL ***6490** 4,34 

    
ZONA FARMACÉUTICA  06.02.10 ALPEDRETE NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 2 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 ESTEBAN ORTIZ, LUIS MIGUEL ***9664** 25,64 
2 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
3 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
4 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
5 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
6 BENAVENT NUÑEZ, CARLOS ***5579** 22,81 
7 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
8 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
9 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 

10 GRANDE GARCIA, YOLANDA ***6039** 21,26 
11 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
12 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
13 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
14 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
15 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
16 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
17 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
18 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
19 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
20 MONGE COTRINA, MARTA ELENA ***9868** 10,77 
21 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
22 SANCHEZ SERRANO, SANTIAGO ***3568** 9,00 
23 NAVAS LAFUENTE, SARA ***6616** 6,32 

    
ZONA FARMACÉUTICA 10.01.06 PINTO NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 4 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 SAYALERO MARINERO, MARIA LUISA ***2635** 29,18 
2 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN GUADALUPE ***6885** 26,53 
3 GARCIA DE SANTIAGO, BELEN ***4469** 25,10 
4 GARCIA HERNANDEZ, LUIS ANDRES ***1175** 24,13 
5 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
6 BONILLA GUIJARRO, AMPARO ***5205** 23,40 
7 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 
8 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
9 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 

10 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
11 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 148 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
12 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
13 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
14 RODRIGUEZ BARBERO, EMILIO ***4583** 21,37 
15 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
16 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
17 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
18 DE ANDRES PICAZO, MARIA JOSE ***9736** 20,43 
19 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 20,43 
20 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSE ***7168** 20,43 
21 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
22 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
23 FUENTES DE FRUTOS, JOSE ENRIQUE ***1573** 20,14 
24 GUIJARRO LOPEZ, JUAN CARLOS ***5389** 19,75 
25 PELLICER CORBI, MARTA ***0392** 19,57 
26 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
27 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
28 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
29 RODRIGUEZ ALONSO, ANA MARIA PETRA ***2714** 18,27 
30 MARCO PARRAS, ROCIO ***7949** 18,00 
31 SANZ MARQUEZ, SIRA ***1793** 17,77 
32 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
33 CARRASCO FRIAS, JUAN RODRIGO ***7190** 16,04 
34 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
35 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
36 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
37 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
38 GARCIA BARBA, MARIA BEGOÑA ***1754** 13,31 
39 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
40 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
41 CALVO ESPADA, BEATRIZ ***7484** 11,20 
42 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
43 AMOR CAMACHO, JULIA MARIA ***9866** 9,37 
44 SANCHEZ SERRANO, SANTIAGO ***3568** 9,00 
45 CODITA , ADRIANA ***9789** 7,47 

    

ZONA FARMACÉUTICA 10.02.02 GETAFE-2 NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 1 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
2 GARCIA HERNANDEZ, LUIS ANDRES ***1175** 24,13 
3 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
4 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 
5 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
6 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
7 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
8 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
9 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 

10 BLANCO NAVARRO, CELSO ***8550** 16,03 
11 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
12 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
13 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
14 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 

    

ZONA FARMACÉUTICA 11.01.01 VALDEMORO NÚMERO DE FARMACIAS AUTORIZADAS 8 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
1 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN GUADALUPE ***6885** 26,53 
2 GARCIA DE SANTIAGO, BELEN ***4469** 25,10 
3 RODRIGUEZ BARBERO, MARIA JULITA ***2965** 24,40 
4 MARTIN MARTIN, MARIA SOL ***6863** 24,28 
5 GARCIA HERNANDEZ, LUIS ANDRES ***1175** 24,13 
6 SELVA OTAOLAURRUCHI, JUAN JOSE ***5403** 23,58 
7 BONILLA GUIJARRO, AMPARO ***5205** 23,40 
8 SIERRA CINOS, JOSE LUIS ***3827** 23,08 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 149

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
9 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 23,07 

10 RECHE AJUBITA, IGNACIO ***1874** 23,05 
11 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 22,97 
12 LOPEZ MIGUEL, SUSANA ***8190** 22,43 
13 BOROBIO LEON, ALVARO ***8944** 21,92 
14 MOLINA MARTINEZ, IRENE TERESA ***8105** 21,88 
15 MARTIN AGUADO, MARIA DEL CARMEN ***3686** 21,60 
16 RODRIGUEZ BARBERO, EMILIO ***4583** 21,37 
17 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 20,94 
18 PEREZ ROLDAN HESSE, MONICA ***7475** 20,90 
19 ALONSO BERNAL, MYRIAM ***1334** 20,89 
20 CARRETERO DIAZ, MARIA BEGOÑA ***6661** 20,81 
21 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 20,81 
22 BAQUERO CANO, MARINA ***5034** 20,69 
23 DE SANCHO MARCOS, BELEN ***2353** 20,44 
24 DE ANDRES PICAZO, MARIA JOSE ***9736** 20,43 
25 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSE ***7168** 20,43 
26 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 20,43 
27 HERNANDEZ RANERA FERNANDEZ, ANA MARIA ***0486** 20,29 
28 MENDEZ BENEGASSI SANZ, MARIA MERCEDES ***7300** 20,22 
29 OJEDA SAEZ, MARIA DE LAS AZUCENAS ***8568** 20,15 
30 FUENTES DE FRUTOS, JOSE ENRIQUE ***1573** 20,14 
31 GUIJARRO LOPEZ, JUAN CARLOS ***5389** 19,75 
32 PORTELA VICENTE, CARLOS ***5267** 19,74 
33 ESTEBARANZ GARCIA, JUANA ***3565** 19,59 
34 PELLICER CORBI, MARTA ***0392** 19,57 
35 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARIA JESUS ***1118** 19,57 
36 ROMERO MENDOZA, LUIS ***3074** 19,20 
37 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 18,88 
38 PRIETO JIMENEZ, BERNARDA ***7260** 18,64 
39 MARTIN LAZARO, RUBEN ***0341** 18,57 
40 RODRIGUEZ ALONSO, ANA MARIA PETRA ***2714** 18,27 
41 GONZALEZ GUILLEN, MARIA ASUNCION ***9538** 18,14 
42 SANZ MARQUEZ, SIRA ***1793** 17,77 
43 GRANJA BERNA, VIRGINIA ***8734** 17,60 
44 GONZALEZ ANDRES, MARIA ***5232** 17,44 
45 RODRIGUEZ GARCIA, ALFREDO ***1897** 16,82 
46 SAL DEL RIO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 16,21 
47 LORENTE YUSTE, ANGEL JOSE ***2362** 15,91 
48 MOLERO GOMEZ, RAFAEL ***7173** 15,53 
49 GAMEZ MATA, REMEDIOS ***9700** 15,19 
50 LEAL CARBAJO, PILAR ***2019** 14,96 
51 ALVAREZ MENOR, MARIA AMPARO ***7959** 14,43 
52 BONILLO PERALES, JUAN CARLOS ***2922** 13,97 
53 LOZANO SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***0648** 13,97 
54 HUERTA ASENSIO, DARIO ***9407** 13,95 
55 ADAN OLIVER, MARIA DEL CARMEN ASCENSION ***1320** 13,92 
56 MARCOS GARCIA, MACARIO ***5868** 13,77 
57 MEDINA BUSTILLO, M BEATRIZ ***0381** 13,69 
58 PEREZ RUEDA, PEDRO ALEJO ***8213** 13,68 
59 DURAN MAYORAL, RUTH ***3888** 13,65 
60 ALFONSO GALAN, MARIA ENCINA ***2198** 13,58 
61 MOLINA YUBERO, ANA ISABEL ***3759** 13,48 
62 CORTES FERNANDEZ, MARIA ESTHER ***9139** 13,43 
63 LEON IRUJO, MARIA DEL CARMEN ***7705** 13,34 
64 GARCIA BARBA, MARIA BEGOÑA ***1754** 13,31 
65 LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO JESUS ***3910** 13,26 
66 CLAROS VICARIO, PEDRO ANTONIO ***5108** 13,10 
67 MAYORAL SABOYA, MARIA EUGENIA ***7016** 12,80 
68 MUÑOZ PIZARRO, SALOME ***0950** 12,64 
69 REINA CABELLO, JOSE CARLOS ***7407** 12,30 
70 ALVAREZ-CIENFUEGOS DE AGUIRRE, ANTONIO ***6271** 12,16 
71 PANADERO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 12,03 
72 CALVO ESPADA, BEATRIZ ***7484** 11,20 
73 RODRIGUEZ ALONSO, BEATRIZ ***5391** 11,05 
74 SOUBRIET CHACON, ANA ISABEL ***3663** 10,62 
75 ROLDAN NAVARRO, PAULA ***0478** 10,57 



MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024Pág. 150 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

40
22

7-
33

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

PRESENTAN SOLICITUDES CONJUNTAS          � 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
76 ESTEBAN RUANO, ALICIA                                 � ***8020** 10,55 
77 REGIDOR CERRILLO, MERCEDES ***6370** 9,93 
78 TRIGO IZQUIERDO, JOSE LUIS ***7859** 9,49 
79 SANCHEZ SERRANO, SANTIAGO ***3568** 9,00 
80 GRANADOS MATA, RAFAEL ***7346** 7,65 
81 CODITA , ADRIANA ***9789** 7,47 
82 PARDO ARAUJO, MARIA XESUS            � ***9698** 7,40 
83 NAVAS LAFUENTE, SARA ***6616** 6,32 
84 DE LA RICA GODINO, ANA ***1655** 3,88 

(03/2.569/24)


		2024-02-27T07:38:34+0100




